


Vid första anblicken ser det ut som ett vanligt affärs-
kuvert. Men utseendet bedrar. Expanderkuvertet/påsen 
har bälg i sidorna och v-botten som gör att det klarar 
av tjockare pappersbuntar som annars hade spräckt 
ett vanligt kuvert/påse. Det är slitstarkt, tillverkat av 
kraftpapper och med Peel & Seal-förslutning.

Provsäck med bälg både i sidorna och i botten rymmer 
allt från en bunt papper till varor och reservdelar. Välj 
en provsäck när du ska förpacka skrymmande maskin-
delar, mjuka textilier osv. 
Provsäcken finns med tre olika typer av förslutning.
• Peel & Seal
• Tvärbig dubbelvikt klaff och Peel & Seal
• Tvärbig och hålrad

Ibland har man inte råd med några misstag. 
Ett enda litet veck kan förstöra ett minnesvärt 
dokument. Så ta inga risker, förvara eller skicka dina 
fotografier, certifikat, varuprover eller designtryck i en 
pappryggspåse. 
Våra pappryggspåsar har en praktisk Peel & Seal-
förslutning och en slät yta av vitt kraftpapper som lätt 
kan förses med flerfärgstryck. 
Finns också i brunt kraftpapper.

Expander Provsäckar Pappryggspåsar

Bubbelpåsar Hög rivstyrka Plast

Luftbubblor är följsamma och stötdämpande och det 
är antagligen förklaringen till att de så ofta är första-
handsvalet när ömtåliga ting ska skyddas. Påsarna är 
idealiska att skydda reservdelar, CD-/DVD-skivor etc.
Bubbelpåsen försluts med Peel & Seal och finns i två 
olika material.
• Traditionellt kraftpapper, vitt eller brunt
• Metallfolie i skimrande färger

Securitex – ett material med hög rivstyrka. 
Det speciella ogenomträngliga materialet som används 
i Securitex skyddar mot insyn och är dessutom vatten-
resistent. Den vita ytan fullkomligt bönar och ber om 
att förses med flerfärgstryck. Securitex håller nämligen 
färgen lika bra som den fraktar sitt innehåll.
Securitex som är tillverkat av vit PFP (ett lager Pap-
per – ett lager Film – ett lager Papper) erbjuder mer 
än bara säkerhet och skydd – det är en produkt vars 
elegans man sällan hittar bland vanliga påsar. 
Förslutningen är Peel & Seal.

Plast är ett suveränt emballagematerial. Det är lätt och 
enkelt att förvara och tillräckligt följsamt för att passa 
vilken form som helst. Välj genomskinlig plast när du 
vill att innehållet ska synas och ogenomskinlig när du 
vill hålla innehållet hemligt.
•	Docucare Fix – transparent postpåse
•	Docucare Classic – säkerhetspåse. Det syns om  
	 någon har försökt öppna den. Går utmärkt att 	
	 flexotrycka i upp till sex olika färger i samband med 	
	 tillverkningen.
•	Docucare Plus – säkerhetspåse med försändelse- 
	 talonger. Engångsförslutning som det inte går att 	
	 mixtra med utan att det syns.

If you can make it, we can pack it
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Kartongpåsar Vadderade påsar Present

Omslag Kampanjkasse Media

Presentpåsar för butik sprider en känsla av lyx och 
glädje samtidigt som de underlättar hanteringen. De 
kan bidra till att göra ett traditionellt inköp till en 
upplevelse.
Enkla, snitsiga presentomslag med Peel & Seal-
förslutning och bälg i sidor och botten.

En vadderad påse är ett skyddande emballage för alla 
tillfällen. I princip alla saker du kan komma på kan 
förvaras, skyddas eller skickas i en vadderad påse.
Vadderingen består av 100% återvunnet papper. 
Det gör att den är lika snäll mot miljön som mot sitt 
innehåll.

Om du vill att något ska hållas platt, tryggt och väl 
skyddat, så lägger du det mellan kartongskivor. Och 
det är precis så en kartongpåse är uppbyggd. 
Välj mellan en mängd olika stilar och kvaliteter som 
reflekterar ditt varumärkes värde lika mycket som 
värdet av varorna i kartongpåsen.

Vissa föremål är för skrymmande för att skickas i 
något annat än i ett för ändamålet tillverkat omslag. 
Men det betyder inte att du måste uppfinna en 
förpackning från början. Wellpappemballagen kan 
användas till nästan vilken form som helst.
Omslag i ett stycke – lätt att använda.

Påsens vida öppning och de praktiska handtagen gör 
det lätt att samla ihop broschyrer, kataloger, varu-
prover och komponenter.
Perfekt med tilltryckta budskap, som i flera färger blir 
säljande och imageskapande.
Som gjord för små upplagor – minimässan, konferen-
sen, kampanjen...

I en värld som rullar på allt snabbare är information 
kung över allt. Om ditt företags hela värde är lagrat 
digitalt, välj då ett emballage som verkligen visar det. 
Behandla din värdefulla information som kungligheter 
och slå in dem tryggt och säkert.



Vill du veta mer om ProPac?
Är det någon av produkterna i denna lilla broschyr 
som har fångat din uppmärksamhet?

Vill du veta mer om produkterna eller om tilltrycks-
möjligheter?

Eller har du en spännande produkt du gärna vill 
skicka, men saknar lämpligt emballage?

Vi hjälper dig mycket gärna.
Inte endast med goda råd utan även med produkt-
prover och priser.

Beställ vår ProPac-katalog om du söker fördjupad 
information.

Tilltryck.
Många av våra ProPac-artiklar som vi har på lager 
går att beställa med tryck i mindre upplagor.
Det är enkelt, det går snabbt.
Det är effektivt, det ger resultat.
Kontakta oss så berättar vi vilka artiklar som vi 
trycker till.
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